

Årsredovisning
för
Team uStation Aktiebolag
556505-0290

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christopher Zakrewsky, Styrelseledamot
2026-03-30

Styrelsen för Team uStation Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet, programutveckling och försäljning inom databranschen.

Företaget har sitt säte i Nacka.

(tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 100	1 690	1 280	1 279
Resultat efter finansiella poster	200	826	292	231
Soliditet (%)	94	92	92	91

Omsättningen har minskat med 34,9 % jämfört mot föregående år.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500	100	2 745	495	3 840
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			495	-495	0
Årets resultat				195	195
Belopp vid årets utgång	500	100	3 240	195	4 035

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 239 578
årets vinst	195 035
	3 434 613
disponeras så att i ny räkning överföres	3 434 613
	3 434 613

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 100 109	1 690 275
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 100 109	1 690 275
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-289 875	-255 930
Personalkostnader	2	-562 555	-597 558
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-61 985	-41 533
Summa rörelsekostnader		-914 415	-895 021
Rörelseresultat		185 694	795 254
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 240	30 477
Summa finansiella poster		14 240	30 477
Resultat efter finansiella poster		199 934	825 731
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		50 000	-200 000
Resultat före skatt		249 934	625 731
Skatter			
Skatt på årets resultat		-54 899	-130 859
Årets resultat		195 035	494 872

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 940 662	1 981 655
Inventarier, verktyg och installationer	4	83 250	51 450
Summa materiella anläggningstillgångar		2 023 912	2 033 105
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	600 000	600 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		600 000	600 000
Summa anläggningstillgångar		2 623 912	2 633 105
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		215 215	178 569
Övriga fordringar		158 072	81 693
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		85 394	142 074
Summa kortfristiga fordringar		458 681	402 336
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 708 858	1 712 785
Summa kassa och bank		1 708 858	1 712 785
Summa omsättningstillgångar		2 167 539	2 115 121
SUMMA TILLGÅNGAR		4 791 452	4 748 227

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

500 000

500 000

Reservfond

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

600 000

600 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 239 578

2 744 706

Årets resultat

195 035

494 872

Summa fritt eget kapital

3 434 613

3 239 578

Summa eget kapital

4 034 613

3 839 578

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

600 000

650 000

Summa obeskattade reserver

600 000

650 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 982

80 976

Övriga skulder

106 898

142 441

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

34 959

35 232

Summa kortfristiga skulder

156 839

258 649

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 791 452

4 748 227

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 157 298	3 157 298
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 157 298	3 157 298
Ingående avskrivningar	-1 175 643	-1 134 650
Årets avskrivningar	-40 993	-40 993
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 216 636	-1 175 643
Utgående redovisat värde	1 940 662	1 981 655

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	51 990	0
Inköp	52 792	51 990
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	104 782	51 990
Ingående avskrivningar	-540	0
Årets avskrivningar	-20 992	-540
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 532	-540
Utgående redovisat värde	83 250	51 450

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	600 000	0
Inköp	0	600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	600 000	600 000
Utgående redovisat värde	600 000	600 000

Årsredovisningen beslutades 2026-03-25

Nacka den dag som framgår av den elektroniska underskriften

Christopher Zakrewsky
Christopher Zakrewsky
Styrelseledamot
2026-03-25

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-26

Stockholm den dag som framgår av den elektroniska underskriften
FAMREV-Familjeföretagens Revisionsbyrå AB

Anna Nordberg
Anna Nordberg
Auktoriserad revisor
